Constantinus reuerentissimus diaconus et notarius dixit: Quoniam dixistis de ordinatis ab hereticis legi exempla, prae manibus habemus libros, et si iubetis legantur.

Sancta synodus dixit: Legantur.

Ma. 1041

5 Stephanus reuerentissimus monachus et librorum custos legit:

De ecclesiastica historia Rufini

Hanc quidem intestinam persecutionem, cum breuis esset primum, in episcopatum transiliens Macedonius crescere fecit. Acacius autem et Patrophilus Maximum Hierosolymitanum expellentes Cyrillum pro eo constituerunt.

10 Et post hoc Cosmas reuerentissimus diaconus et cubuclesius uenerabilis patriarchii legit:

De ecclesiastica historia Theodori Lectoris libro quinto

Dioscorus enim contra id quod regulis placet sibi ordinationem Constantinopolitani episcopatus indulgens prouehit in eius praesulatum Anatolium quendam Alexandri-  
15 norum ecclesiae responsa Constantinopoli facientem, habens praesto et Eutyche comministrantem. ad quem Anatolius grato animo dixit, quod futurum erat igno-  
rans: „quocumque ambulasti, sanctificasti.” agebantur autem haec consulatu Proto-  
genis et Asturii.

Rom. 399

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quid dicitis de Anatolio? nonne primas  
20 sanctae quartae synodi fuit? et ecce a Dioscoro impio ordinatus est. ergo et nos  
suscipiamus eos qui ab hereticis ordinati sunt, quemadmodum et Anatolius est  
receptus. et rursus uere uox dei est quia non morientur filii pro patribus, sed unus-  
quisque suo peccato morietur, et quia ex deo est consecratio. quodsi forte aliqui  
dubitant de Anatolio, legantur ea quae sunt de ipso.

La.-Co. 87

PL 129,230

19–23 Tarasius – consecratio ~ *Grat. C. 1 q. 7 c. 4 § 10–11 col. 429,8–15* (= *Iuo coll. trip.*; uide supra ad p. 39,2–6): Item Tharasius patriarcha dixit: Quid dicitis de Anatholio? Nonne etiam in quarta sinodo factus est princeps? et ecce ab impio Dioscoro ordinatus est. Et nos igitur recipiamus eos, qui ab hereticis ordinati sunt, sicut Anatholius receptus est. Item: Vere uox Dei est, quoniam non moriuntur filii pro patribus, sed unusquisque in suo peccato moritur; et quoniam ordinatio ex Deo est. 19–22 Tarasius – receptus = *Deusd. I 45 p. 55,4–6; Coll. Brit. f. 183<sup>v</sup>*

P VE 19–23 ~ *Grat. 19–22 = Deusd., Coll. Brit.*

6 Ruffini F *ed. Rom.* 8 transiliens + eos V | Acacius VE 9 Hierosolimitanum VE 10 post hos V posthac *ed. Rom.\** | diaconus] monachus P<sup>ac</sup> (monachus *subl.*, diacon(us) *superscr.* P<sup>c</sup>) 15 Constantinopolim VE | presto *codd.* | Eutyche (~ Εὐτυχή) *scripsi* (cf. p. 241,2, ubi *Eutychea* ~ Εὐτυχεία): Euthychae P Eutiche V<sup>ac</sup> Eutichen V<sup>pc</sup> (n *add.* V<sup>2</sup>) Eutice E Eutychem *ed. Rom.\** 16 Anatholius P | grato animo ~ χαριέντως *minus apte* (scite dixit *ed. Rom.<sup>ms</sup>*; χαριέντως ~ *eleganter Gloss.*) 18 Asterii F<sup>2</sup> *edd.*, sed *Anast. legit* Ἀστούριου, cf. *gr.* 20 quartae *om.* VE *edd.* | synodi + Calcedonensis *Deusd. Coll. Brit.* | ecce *om.* *Deusd. Coll. Brit.* | ab impio Dioscoro *Deusd. Coll. Brit.* | ordinatus est] παρόντος καὶ Εὐτυχοῦς in *Anastasio cod. gr. defuisse uidetur* (cf. etiam *Grat.*), „g. ad. praesente quoque Eutyche” *ed. Rom.<sup>ms</sup>* 20–21 ergo – eos] ergo suscipiantur *Deusd. Coll. Brit.* 21 ordinati sunt] ordinantur *Deusd. Coll. Brit.* 21–22 quemadmodum – est receptus] sicut ille receptus est *Deusd. Coll. Brit.* 24 de ipso sunt E *edd.*